

## **Kúpna zmluva na dodanie Združený objekt biologického čistenia – strojnotechnologická časť**

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).  
(ďalej „zmluva“)

### **Článok 1. Zmluvné strany**

#### **Kupujúci:**

Názov:	<b>Obec Jamník</b>
Sídlo:	Obecný úrad Jamník, Jamník 101, 053 22 Jamník
Zastúpený:	Ing. František Pavol, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka, a.s.
IČO:	00329215
DIČ:	2020717721
IBAN:	SK94 0900 0000 0052 0833 0570

#### **Osoby oprávnené rokovať vo veciach:**

- zmluvných	Ing. František Pavol, starosta obce
- ekonomických	Ing. František Pavol Ľudmila Bendíková
- realizačných	Ing. František Pavol Ing. Edita Baginová
- technických	Ing. František Pavol Ing. Edita Baginová

(ďalej len „kupujúci“)

a

#### **Predávajúci:**

Názov:	<b>MIGI, spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Sadová 2328/12, 052 01 Spišská Nová Ves
Zastúpený:	Matúš Hadušovský
IČO:	36187232
DIČ:	2020033554
IČ DPH:	SK2020033554
Bankové spojenie:	SLSP
Číslo účtu:	SK83 0900 0000 0005 2037 7610
tel.:	053/4421944
Fax:	-
e-mail zodpovednej kontaktnej osoby:	migispol2@gmail.com
e-mail zástupcu zodpovednej kontaktnej osoby:-	
Zapísaný v Obchodnom registri OS KEI, Odd.:Sro, VI.č.: 10620/V	

(ďalej len „predávajúci“)

### **Preambula**

1. Východiskovým podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy (ďalej „zmluva“), ktorou sa realizuje predmet zákazky: „Združený objekt biologického čistenia – strojnotechnologická časť“, je ponuka úspešného uchádzača, predložená obstarávateľovi vo verejnom obstarávaní podľa podmienok a opisu predmetu zákazky a požiadaviek na predmet zákazky, uvedených v súťažných podkladoch.
2. Predmet zmluvy bude financovaný z **vlastných prostriedkov kupujúceho a prostriedkov štátneho rozpočtu.**

## **Článok 2. Predmet zmluvy**

- 2.1. **Predávajúci sa zaväzuje dodať** kupujúcemu za podmienok podľa tejto zmluvy **Združený objekt biologického čistenia - strojnotechnologickú časť v prílohe č. 1 tejto zmluvy.**
- 2.2. **Súčasťou predmetu zmluvy sú nasledovné položky**, zahrnuté do celkovej ceny predmetu zmluvy:
- 2.2.1 záručný servis,
  - 2.2.2 doprava predmetu zmluvy na miesto dodania a jeho montáž vrátane potrebných stavebných úprav
  - 2.2.3 poistenie predmetu zmluvy počas prepravy od predávajúceho ku kupujúcemu;
  - 2.2.4 uvedenie dodaného predmetu zmluvy do prevádzky
  - 2.2.5 zaškolenie pracovníkov kupujúceho
  - 2.2.6 všetka dokumentácia dodaná s predmetom zmluvy v slovenskom alebo českom jazyku,
  - 2.2.7 kompletná technická dokumentácia,
  - 2.2.8 doklady v súlade s platnou legislatívou Slovenskej republiky, ktoré sú potrebné pre uvedenie do prevádzky v čase dodávky;
  - 2.2.9 návod k údržbe a obsluhu v elektronickej podobe a v tlačenej verzii
- 2.3. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet tejto zmluvy ako nový, bez väd a zároveň plne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi normami Slovenskej republiky ako aj technickými normami platnými pre predmetnú oblasť.
- 2.4. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za riadne dodaný predmet tejto zmluvy dohodnutú kúpnu cenu podľa Čl. 4 tejto zmluvy.

## **Článok 3 Dodanie predmetu zmluvy**

- 3.1. Miestom dodania predmetu tejto zmluvy je Obec Jamník v objekte ČOV.
- 3.2. Zástupca kupujúceho vykoná technické prevzatie dodávky. K prevzatiu bude kupujúci vyzvaný minimálne 10 dní pred termínom prevzatia.
- 3.3. O uskutočnení technického prevzatia bude v každom prípade spísaný protokol, v ktorom kupujúci taktiež potvrdí súhlas s expedíciou.
- 3.4. Predávajúci zabezpečí dodanie predmetu zmluvy podľa článku 2 tejto zmluvy do miesta dodania najneskôr v lehote 12 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy.
- 3.5. Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy bude dokumentovať odovzdávajúci/preberací protokol, ktorý vypracuje a predloží predávajúci.
- 3.6. Odovzdávací/preberací protokol bude súčasťou dodávky predmetu zmluvy a bude v ňom zaprotokolované, že predmet zmluvy podľa článku 2 je dodaný v určenom rozsahu, v požadovanej kvalite, bez skrytých väd a nedorobkov, spoločne s položkami dodávky podľa bodu 2.2. článku 2 zmluvy.
- 3.7. Kupujúci je oprávnený neprevziať predmet zmluvy a odmietnuť písomné potvrdenie odovzdávajúceho/preberacieho protokolu, pokiaľ bude predmet dodávky vykazovať vady, nedorobky, poruchy a pod. alebo predmet dodávky nebude v súlade s príslušnými právnymi predpismi alebo nebude v súlade s požiadavkami tejto zmluvy. Kupujúci je povinný v odovzdávajúcom/preberacom protokole, ktorý predloží predávajúci, podrobne uviesť dôvody, pre ktoré prevzatie predmetu zmluvy odmietol.
- 3.8. Predmet tejto zmluvy prevezme na základe protokolu od oprávneného zástupcu predávajúceho oprávnený zástupca kupujúceho a odovzdanie a prevzatie dodávky v mieste dodania potvrdia predávajúci a kupujúci svojim podpisom.
- 3.9. Predávajúci je povinný písomne oznámiť čas dodania predmetu zmluvy poverenému zástupcovi kupujúceho, najneskôr 7 dní pred jeho dodaním kupujúcemu. V opačnom prípade kupujúci nie je povinný akceptovať navrhované termíny. Písomná výzva na protokolárne odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy musí obsahovať nasledovné náležitosti: presné označenie predávajúceho a kupujúceho, navrhovaný deň a čas dodania,

označenie predmetu dodania, označenie poverených osôb, ktoré budú predávajúcim splnomocnené na dodanie predmetu zmluvy s uvedením kontaktných údajov týchto osôb. Písomná výzva na protokolárne odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy, ktorá nebude obsahovať náležitosti podľa vyššie uvedeného, sa nepovažuje za výzvu na protokolárne odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy. Termín na protokolárne odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy môže byť určený len v pracovný deň, v čase medzi 7.00 hod. až 15.00 hod.

- 3.10. Náklady vyvolané alebo spojené s nedodržaním ustanovení podľa tejto zmluvy zo strany predávajúci alebo porušením povinností predávajúceho podľa tejto zmluvy znáša predávajúci.
- 3.11. Kupujúci je povinný zabezpečiť vstup určených zamestnancov predávajúceho do priestorov miesta dodania podľa bodu 3.1.
- 3.12. Na účely komunikácie v technických a realizačných záležitostiach sú určené nasledovné kontaktné osoby:

Za predávajúceho: Henrich Hadušovský, 0905294278

Za kupujúceho: Ing. František Pavoľ, 0907 997 516

#### **Článok 4. Kúpna cena**

4.1. Cena predmetu zmluvy je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena predmetu zmluvy je nasledovná: **462.566,20 EUR**

##### **4.1.1. Celková cena za predmet tejto zmluvy podľa článku 2 tejto zmluvy:**

- Celková cena v EUR bez DPH: 385.471,83
- Sadzba DPH v %: 20%
- Výška DPH v EUR: 77.094,37
- Celková cena v EUR s DPH (slovom): Štyristošesťdesiatdvatisícpäťstošesťdesiatšesť 20/100

- 4.2. Cena predmetu zmluvy zahŕňa všetky náklady predávajúceho potrebné k dodaniu predmetu tejto zmluvy podľa článku 2 tak, aby bola zabezpečená bezproblémová prevádzka a funkčnosť.
- 4.3. Cenová špecifikácia predmetu tejto zmluvy je uvedená aj v **prílohe č. 1**
- 4.4. DPH bude účtovaná/uplatnená v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase fakturácie.

#### **Článok 5 Platobné podmienky**

- 5.1. Predmet zmluvy bude financovaný formou bezhotovostného platobného styku, bez poskytnutia preddavku, na základe protokolárneho odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy podľa článku 2 tejto zmluvy, zodpovednými zástupcami zmluvných strán. Predávajúci vystaví faktúry jedenkrát mesačne. Dohodnutú cenu v EUR za predmet zmluvy kupujúci uhradí na základe predloženej faktúry/predložených faktúr, s lehotou splatnosti do 30 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Platobná povinnosť kupujúceho sa považuje za splnenú v deň, keď bude z jeho bankového účtu poukázaná príslušná platba na účet predávajúceho.
- 5.2. Predávajúci doručí faktúru kupujúcemu v štyroch vyhotoveniach do päť (5) kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia na adresu kupujúceho, uvedenú v článku 1 tejto zmluvy.
- 5.3. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle ustanovení § 3a ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude zoznam dodávok potvrdený oprávneným zástupcom predávajúceho a oprávneným zástupcom kupujúceho, ktorí svojím podpisom potvrdia odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy.
- 5.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti v súlade so zákonom č. 513/1991 Zb. a so

zákonom č. 222/2004 Z. z., kupujúci má právo vrátiť ju predávajúcemu v lehote splatnosti na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre kupujúceho začne plynúť doručením opravenej resp. novej faktúry.

- 5.5. Ak má predávajúci sídlo v inom členskom štáte Európskej únie, mimo územia Slovenskej republiky, faktúru vystaví v súlade s príslušnými predpismi záväznými v krajine sídla. Kupujúci **nie je platiteľom DPH v Slovenskej republike** podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

## **Článok 6. Záruka a reklamácia**

- 6.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy dodaný na základe tejto zmluvy spĺňa príslušné kvalitatívne parametre a je povinný poskytnúť naň záruku. Predávajúci zodpovedá za vady predmetu zmluvy v zmysle ustanovení § 422 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
- 6.2. Záručná doba je min. 24 mesiacov na technologickú časť a 60 mesiacov na súvisiace stavebné práce a záručná doba začína plynúť uvedením predmetu zmluvy do prevádzky.
- 6.3. Predávajúci sa zaväzuje, že vybavenie reklamácie kupujúceho, uplatnenej počas záručnej doby, zabezpečí na svoje náklady bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 5 pracovných dní po doručení oznámenia o vadách tovaru (predmetu zmluvy). Predávajúci je povinný uzavrieť reklamačný proces o uznaní alebo neuznaní vady do 30 kalendárnych dní po doručení oznámenia o vadách tovaru (predmetu zmluvy) predávajúcemu.
- 6.4. Kupujúci má právo neprevziať predmet zmluvy s vadami a požadovať ich odstránenie v lehote ním určenej.
- 6.5. Kupujúci je povinný oznámiť predávajúcemu písomne skryté vady a zjavné vady nezistené pri preberaní predmetu zmluvy predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do konca dohodnutej záručnej doby.
- 6.6. Oznámenie o vadách predmetu zmluvy musí obsahovať :
- číslo zmluvy,
  - popis vady alebo popis spôsobu, akým sa vada prejavuje.
- 6.7. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nevhodným nakladaním a užívaním predmetu zmluvy a na vady zavinené nehodou, neodborným, nedbalým zaobchádzaním s predmetom zmluvy a na prípady zapríčinené vyššou mocou. O formách nevhodného nakladania a užívania predmetu zmluvy musí byť kupujúci písomne upozornený počas preberania predmetu zmluvy.
- 6.8. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, budú zmluvné strany postupovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

## **Článok 7. Záručný servis**

- 7.1. Predávajúci počas záručnej doby bezplatne zabezpečuje záručný servis podľa Čl. 6 zmluvy.
- 7.2. Poskytovaním záručného servisu počas záručnej doby sa rozumie najmä bezplatné odstránenie porúch predmetu zmluvy, odstránenie väd aj tých, ktoré sa vyskytnú po prevzatí predmetu zmluvy, vrátane všetkých súvisiacich nákladov.

## **Článok 8. Sankcie**

- 8.1. V prípade nedodržania lehoty dodania predmetu zmluvy podľa predchádzajúcich ustanovení tejto zmluvy, má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý aj začatý deň omeškania maximálne do výšky 10 % z ceny predmetu zmluvy, ktorý nebol dodaný v požadovanej lehote. To platí aj v prípade nedodania alebo oneskoreného dodania položiek podľa bodu 2.2. tejto zmluvy, súvisiacich s predmetom zákazky, ktoré sú potrebné na prevzatie predmetu zmluvy a na užívanie predmetu zmluvy.

- 8.2. V prípade, že kupujúci odmietne prevziať predmet zmluvy bez uvedenia dôvodov alebo iným spôsobom bezdôvodne znemožní predávajúcemu splniť jeho záväzky podľa tejto zmluvy, v dôsledku čoho nedôjde k odovzdaniu a prevzatíu predmetu zmluvy v sídle kupujúceho v zmluvne určenom termíne, predávajúci má právo uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny predmetu zmluvy, ktorý takto nebol odovzdaný a prevzatý za každý deň omeškania ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 8.3. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry za riadne a včas dodaný predmet zmluvy, má predávajúci právo požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške určenej podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka v spojení s § 1 ods. 1 Nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 21/2013 Z. z. prepočítanej na deň. Podľa takto vypočítanej dennej sadzby môže predávajúci aplikovať úrok z omeškania z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.
- 8.4. V prípade, že predávajúci neuzavrie reklamačný proces o uznaní vady, v zmysle bodu 6.5. tejto zmluvy riadne a včas do 30 kalendárnych dní, kupujúci môže uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % zo zmluvnej ceny s DPH, za každý deň omeškania.
- 8.5. Kupujúci má právo na osobitnú zmluvnú pokutu v prípade porušenia ustanovenia Čl. 16 bod 4, Čl. 13 bod 3 a Čl. 13 bod 4 tejto zmluvy.
- 8.6. V prípade, že predávajúci nesplní niektorú zo zmluvných povinností a kupujúcemu tak bude znemožnené prevádzkovať v záručnej dobe predmet zmluvy bez ohrozenia bezpečnosti prevádzky a bez rizika vzniku ďalších škôd, kupujúci má právo uplatniť zmluvnú pokutu vo výške denného účtovného odpisu: obstarávacia cena /12 rokov/365 dní v eur za každý začatý deň po siedmom kalendárnom dni takto vzniknutého prestopa.
- 8.7. Zmluvnou pokutou a úrokom z omeškania nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu spôsobenej škody, a to v celej výške náhrady škody, teda aj vo výške, ktorá presahuje dohodnutú výšku zmluvnej pokuty, resp. úroku z omeškania.
- 8.8. Za omeškanie sa nepovažuje stav, ktorý vznikol mimo moci a vôle neplniacej zmluvnej strany (vyššia moc).
- 8.9. Zaplatenie zmluvnej pokuty alebo úroku z omeškania nezbavuje zmluvnú stranu splnenia si zmluvnej povinnosti.
- 8.10. Zmluvnú pokutu alebo úrok z omeškania zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa jej písomného uplatnenia druhou zmluvnou stranou.
- 8.11. Zmluvné strany prehlasujú, že výška zmluvných pokút je primeraná, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.

#### **Článok 9. Náhrada škody**

- 9.1. Nároky zmluvných strán z titulu náhrady škody sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka o náhrade škody.

#### **Článok 10. Nadobudnutie vlastníckeho práva a prechod nebezpečenstva škody**

- 10.1. Vlastnícke právo k dodanému predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho zaplatením ceny (§ 445 Obchodného zákonníka) a právo užívania a nebezpečenstvo škody dňom jeho protokolárneho prevzatia kupujúcim.
- 10.2. Predmet zmluvy nesmie byť zaťažený právami tretích osôb.
- 10.3. Predávajúci znáša nebezpečenstvo škody na predmete tejto zmluvy podľa článku 2 až do okamihu jeho protokolárneho odovzdania kupujúcemu a to na základe odovzdávajúceho/preberacieho protokolu podľa

článku 3 zmluvy. Za týmto účelom je predávajúci povinný poistiť dodanie predmetu zmluvy podľa článku 2 tejto zmluvy do miesta dodania.

### **Článok 11. Ochrana dôverných informácií a osobných údajov**

- 11.1. Zmluvné strany budú zachovávať mlčanlivosť o dôverných informáciách získaných pri plnení záväzkov z tejto zmluvy. Dôvernými informáciami nie sú informácie, ktoré sa bez porušenia tejto kúpnej zmluvy stali verejne známymi, informácie získané oprávnene inak, ako od druhej zmluvnej strany a informácie, ktoré je kupujúci povinný sprístupniť alebo zverejniť podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon o slobode informácií).
- 11.2. Predávajúci v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov zabezpečí dodržiavanie povinnosti mlčanlivosti svojich zamestnancov a všetkých osôb, ktoré v rámci plnenia zmluvy prídu do styku s osobnými údajmi u kupujúceho.
- 11.3. Zmluvné strany sa zaväzujú, že upovedomia druhú zmluvnú stranu o porušení povinnosti mlčanlivosti bez zbytočného odkladu potom, ako sa o takomto porušení dozvedeli.
- 11.4. Zmluvné strany budú ochraňovať dôverné informácie druhej strany, a to s rovnakou starostlivosťou ako ochraňujú vlastné dôverné informácie rovnakého druhu, vždy však najmenej v rozsahu primeranej odbornej starostlivosti.
- 11.5. Povinnosť zachovávať mlčanlivosť sa nevzťahuje na prípady, ak na základe zákona alebo na základe rozhodnutia oprávneného orgánu vznikla povinnosť zverejniť dôvernú informáciu druhej zmluvnej strany alebo jej časť. O vzniku takejto povinnosti sa budú zmluvné strany vzájomne informovať bez zbytočného odkladu.
- 11.6. Ustanovenia jednotlivých bodov tohto článku zmluvy sú platné aj po dobe jej platnosti, a to až do doby, kedy informácie sa stanú verejne známymi.

### **Článok 12. Doručovanie**

- 12.1. Doručením sa rozumie prijatie zásielky/elektronickej pošty zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná bez ohľadu na to, či ide o doručovanie poštovou prepravou alebo elektronicky.
- 12.2. V prípade doručovania zásielok doporučené/do vlastných rúk s potrebou overenia prevzatia, sa za deň doručenia zásielky považuje deň
  - 12.2.1. v ktorom ju strana, ktorej bola adresovaná odprela prijať,
  - 12.2.2. ktorým márne uplynula odberná lehota pre jej vyzdvihnutie na pošte alebo
  - 12.2.3. v ktorý bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, že "adresát sa odšahoval", "adresát je neznámy" alebo iná poznámka, ktorá podľa platného poštového poriadku znamená nedoručiteľnosť zásielky.
- 12.3. Doručovanie podľa bodu 12.2. je možné uskutočňovať elektronicky, pričom zmluvná strana, ktorej je zásielka určená, je povinná potvrdiť jej doručenie odosielajúcej zmluvnej strane emailom a zmluvná strana, ktorá zásielku odosiela, opatrí doručované dokumenty zaručeným/kvalifikovaným elektronickým podpisom osoby oprávnenej konať za zmluvnú stranu, resp. poverenej osoby.

### **Článok 13. Subdodávatelia**

- 13.1. Podľa § 2 ods. 5 písm. e) ZVO subdodávateľom je hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom (zhotoviteľom) písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky (tejto zmluvy).

- 13.2. Kupujúci podpisom tejto zmluvy akceptuje subdodávateľov predávajúceho, ktorí spĺňajú podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 ZVO a neexistuje u nich dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 ZVO, ktorí sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, podľa podmienok a požiadaviek zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov **počas celého obdobia trvania tejto zmluvy**. Identifikácia subdodávateľov, predmet a rozsah ich subdodávok je uvedená v **prílohe č. 2** tejto zmluvy. Identifikácia subdodávateľov podľa predchádzajúcej vety je uvedená v rozsahu: názov/obchodné meno/meno a priezvisko, sídlo/adresa pobytu, IČO/dátum narodenia ak nebolo IČO pridelené, podiel predmetu zmluvy, predmet subdodávky a tiež údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 13.3. Predávajúci je povinný bezodkladne oznámiť kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi. Predávajúci je povinný bezodkladne oznámiť kupujúcemu zmenu subdodávateľa a údaje podľa predchádzajúceho bodu 13.2.. Predávajúci bude povinný za porušenie týchto záväzkov v zmysle tohto bodu zaplatiť kupujúcemu osobitnú zmluvnú pokutu vo výške 5 % z už zrealizovaných dodávok predmetu tejto zmluvy.
- 13.4. Predávajúci je povinný pred začatím plnenia predmetu zmluvy zabezpečiť, aby subdodávateľ preukázal kupujúcemu splnenie podmienok účasti podľa § 32 ods. 1 ZVO v lehote 5 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami, ak tak nebolo urobené skôr. Ak subdodávateľ nespĺňa podmienky osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 ZVO, v nadväznosti na požiadavku podľa § 41 ods. 1 písm. b) ZVO, kupujúci písomne požiada predávajúci o jeho nahradenie. Predávajúci je povinný návrh nového subdodávateľa doručiť kupujúcemu do 5 pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti. V prípade, že nový subdodávateľ nepreukáže v uvedenej lehote splnenie podmienok účasti podľa § 32 ods. 1 ZVO, plnenie podielu predmetu zmluvy nie je oprávnený zabezpečiť a za riadne plnenie podielu predmetu zmluvy, ktorý mal zabezpečiť tento subdodávateľ, je zodpovedný predávajúci, v zmysle jeho ponuky a tejto zmluvy. Predávajúci bude povinný za porušenie týchto záväzkov v zmysle tohto bodu zaplatiť kupujúcemu osobitnú zmluvnú pokutu vo výške 5 % z už zrealizovaných dodávok predmetu tejto zmluvy.
- 13.5. Zapísanie subdodávateľov v registri partnerov verejného sektora overuje kupujúci v informačnom systéme - Register partnerov verejného sektora. Údaje zapísané v registri nie je podľa § 3 ods. 2 zákona č. 315/2016 Z. z. potrebné pred orgánmi verejnej moci preukazovať.
- 13.6. Pri plnení predmetu zmluvy subdodávateľom má predávajúci zodpovednosť akoby predmet zmluvy plnil sám.
- 13.7. K zadaniu určitého podielu predmetu zmluvy subdodávateľovi, neuvedeného v prílohe č. 2 tejto zmluvy alebo k zmene subdodávateľa uvedeného v prílohe č.2 zmluvy počas plnenia predmetu tejto zmluvy môže dôjsť len na základe písomného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oboma zmluvnými stranami, neoddeliteľnou prílohou ktorého bude preukázanie, že subdodávateľ spĺňa podmienky uvedené v § 32 ods.1 ZVO a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 ZVO a overenie zapísania subdodávateľa v registri partnerov verejného sektora zo strany kupujúceho, podľa podmienok zákona č. 315/2016 Z. z., pred podpisom takéhoto dodatku k zmluve.
- 13.8. V prípade tzv. „iných osôb“ v kontexte ustanovenia § 34 ods. 3 ZVO, prostredníctvom ktorých predávajúci preukazoval splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní tejto zákazky, ktoré spĺňajú podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistujú u nich dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 ZVO, vyžaduje sa, aby sa tieto „iné osoby“ reálne podieľali na plnení tejto zmluvy v rozsahu svojho záväzku, uvedenom v osobitnej písomnej zmluve, predloženej v ponuke predávajúci a poskytli svoje kapacity predávajúcemu počas celého obdobia platnosti tejto zmluvy podľa špecifikácie v **prílohe č. 2** tejto zmluvy. Predávajúci špecifikuje v prílohe č.2 zmluvy na základe záväzkov „iných osôb“ podľa osobitnej písomnej zmluvy, predloženej v ponuke predávajúcim, ak to je uplatniteľné. Ak nie je ustanovenie bodu 13.8. uplatniteľné, predávajúci uvedie v prílohe č.2 text: „nie je uplatniteľné“.
- 13.9. V prípade, že pred podpisom zmluvy alebo počas plnenia tejto zmluvy z objektívnych dôvodov, odôvodniteľne vznikne potreba pre zmenu „inej osoby“ podľa predchádzajúceho bodu 13.8, postupuje sa primerane podľa úpravy pre subdodávateľov podľa tohto článku zmluvy formou dodatku k zmluve. Ak z hľadiska predmetu a rozsahu záväzku „inej osoby“ špecifikovaného v prílohe č.2, má táto povinnosť zapisovať sa ako subdodávateľ do registra partnerov verejného sektora podľa príslušných ustanovení zákona č. 315/2016 Z. z., kupujúci pred podpisom tejto zmluvy alebo pred podpisom dodatku k zmluve overuje zápis v registri partnerov verejného sektora

## **Článok 14** **Riešenie sporov**

- 14.1. Ak sa vyskytnú rozpory v dokumentoch a pri plnení zmluvy, tak prioritu majú:
- 14.1.1. zmluva,
  - 14.1.2. ponuka (vrátane návrhu na plnenie kritérií).
- 14.2. V prípade sporov, ktoré nebude možné riešiť dohodou zmluvných strán, požiada jedna zo zmluvných strán o rozhodnutie súd.
- 14.3. Spory zmluvných strán neoprávňujú predávajúceho zastaviť plnenie predmetu zmluvy.
- 14.4. Zmluvný vzťah sa bude riadiť právnym poriadkom SR. Spory bude rozhodovať príslušný súd SR.

## **Článok 15.** **Skončenie zmluvy**

- 15.1. Zmluvné strany môžu túto zmluvu ukončiť pred uplynutím doby jej platnosti:
- a) písomnou dohodou alebo
  - b) odstúpením od zmluvy podľa § 344 a nasl. Obchodného zákonníka z dôvodu podstatného porušenia zmluvných povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy alebo
  - c) odstúpením od zmluvy z dôvodov podľa § 19 ZVO; podľa § 19 ods. 2 ZVO môže kupujúci odstúpiť od časti zmluvy, ktorou by došlo k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy a ktorá by si vyžadovala nové verejné obstarávanie.
- 15.2. Spôsob ukončenia zmluvy nemá vplyv na plynutie záručnej doby.
- 15.3. Za podstatné porušenie povinností budú zmluvné strany považovať porušenie povinností vyplývajúcej zo zmluvy a to:
- a) ak predávajúci bude v omeškaní s dodaním predmetu zmluvy tak, ako to určuje táto zmluva v čl. 2 a 3,
  - b) porušenie ustanovenia bodu 4. Preambuly tejto zmluvy,
  - c) ak predávajúci nebol v čase uzavretia zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o výmaze predávajúceho z registra partnerov verejného sektora podľa príslušných ustanovení zákona č. 315/2016 Z. z. v platnom znení alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti podľa § 182 ods. 3 písm. b) ZVO,
  - d) ak subdodávateľ v kontexte § 11 ods. 1 ZVO a § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona č. 315/2016 Z. z. v platnom znení nebol v čase uzavretia zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo bolo právoplatne rozhodnuté o jeho výmaze z tohto registra,
  - e) ak v čase jej uzavretia existoval dôvod na vylúčenie predávajúceho pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. a) ZVO,
  - f) porušenie ustanovenia podľa čl. 16 bod 16.2 a 16.3 tejto zmluvy predávajúcim,
  - g) naplnenie ustanovenia čl. 16 bod 16.4 tejto zmluvy predávajúcim,
  - h) porušenie ustanovenia čl. 13 tejto zmluvy predávajúcim,
  - i) ak kupujúci na základe dokladu podľa bodu 16.6. zmluvy zistí rozpor s ustanovením § 32 ods. 7 ZVO, t.j. že predávajúci nezaplatil nedoplatky alebo porušil dohodu o splátkach nedoplatkov na zdravotné a sociálne poistenie a daňových nedoplatkov,
  - j) ak kupujúci bude v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 kalendárnych dní od dohodnutého termínu splatnosti faktúry.
- 15.4. Kupujúci má právo odstúpiť od tejto zmluvy bez akýchkoľvek sankcií ak výsledky administratívnej finančnej kontroly príslušným riadiacim orgánom neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarania predmetu tejto zmluvy.
- 15.5. Kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak bol počas platnosti tejto zmluvy vyhlásený na majetok predávajúceho konkurz, začaté konkurzné konanie alebo zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku alebo bola povolená reštrukturalizácia, alebo je predávajúci vstúpil do likvidácie.
- 15.6. Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka právnych vzťahov vzniknutých do okamihu odstúpenia od zmluvy. Obe strany sa zaväzujú splniť a vysporiadať si svoje záväzky vzniknuté pred odstúpením od zmluvy, a to najneskôr do 30 dní odo dňa odstúpenia.



- 15.7. Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení jednej zmluvnej strany druhej zmluvnej strane.

## **Článok 16. Ostatné práva a povinnosti**

- 16.1. Všetky zmluvné dokumenty sa musia vypracovať v štátnom (slovenskom) jazyku.
- 16.2. Predávajúci nesmie bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho previesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.
- 16.3. Predávajúci sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho neprevedie na inú osobu akékoľvek pohľadávky, ktoré mu vzniknú podľa tejto zmluvy.
- 16.4. Predávajúci sa zaväzuje, že počas platnosti zmluvy nebude uskutočňovať právne úkony smerujúce k prevodu práv a povinností vyplývajúce z tejto zmluvy (singulárne, príp. univerzálne právne nástupníctvo) na iné subjekty bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho. Uvedené právne úkony bez predchádzajúceho písomného súhlasu budú voči kupujúceho od samého začiatku právne neúčinné a kupujúci je v takomto prípade oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy s tým, že predávajúci bude povinný za porušenie zmluvného záväzku v zmysle tohto bodu zaplatiť kupujúcemu osobitnú zmluvnú pokutu vo výške 5 % z už zrealizovaných dodávok predmetu tejto zmluvy.
- 16.5. Samotné uzavretie tejto zmluvy nezakladá nárok predávajúceho na uskutočnenie plnenia predmetu tejto zmluvy.
- 16.6. Kupujúci je oprávnený podľa § 152 ods. 5 ZVO dodatočne vyžiadať od predávajúceho doklad podľa § 32 ods. 1 písm. b) a c) ZVO a predávajúci je povinný požadované doklady predložiť.

## **Článok 17. Záverečné ustanovenia**

- 17.1. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka, ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 17.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, tak aby boli tieto dodatky prijaté v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní (napr. § 18 ZVO). Dodatky budú očíslované podľa poradia.
- 17.3. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 10 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane.
- 17.4. Akékoľvek písomnosti podľa tejto zmluvy sa doručujú na adresu tej ktorej zmluvnej strane, uvedenej pri označení zmluvných strán v čl. 1 tejto zmluvy, pokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená formou doručienky druhej zmluvnej strane. V prípade, ak sa podľa predchádzajúcich ustanovení doručovanú zásielku nepodarí riadne doručiť, považuje sa zásielka za doručенú v súlade s čl. 12 tejto zmluvy.
- 17.5. Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch s platnosťou originálu, tri rovnopisy pre kupujúceho a dva rovnopisy pre predávajúceho.
- 17.6. Zmluva sa uzatvára na dobu realizácie predmetu tejto zmluvy a nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť:
- dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov
- 17.7. Kupujúci je povinnou osobou a vzťahuje sa na neho povinnosť vyplývajúca zo zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Predávajúci dáva výslovný súhlas na zverejnenie tejto zmluvy v plnom rozsahu.
- 17.8. Po nadobudnutí účinnosti zmluvy, kupujúci bezodkladne písomne oznámi predávajúcemu, že zmluva

nadobudla účinnosť.

17.9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcim porozumeli. Táto zmluva nebola podpísaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom túto vlastnoručne podpisujú.

**Prílohami tejto zmluvy sú:**

Príloha č. 1: Podrobná technická špecifikácia vrátane cenovej špecifikácie

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov a „iných osôb“

Príloha č. 3: Program zaškolenia zamestnancov kupujúceho na obsluhu, údržbu a opravy

V Jamníku, dňa 18.01.2024

V Spišskej Novej Vsi, dňa 18.01.2024

Za kupujúci:



SIGNED

Ing. František Pavol  
starosta obce

Za predávajúceho:

MIGI, spol. s r.o.  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 IČ DPH: SK2020C

SIGNED

Matúš Hadušovský  
konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0545  
Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 31.8.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 385 471,83

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	385 471,83	77 094,37

Cena s DPH v EUR 462 566,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



MIGI, spol. s r.o.  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 7

18.01.2024  
Dátum a podpis: SIGNED

Pečiatka

Dátum a podpis:

SIGNED  
Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0545

Stavba: SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Miesto:

Dátum:

31.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>2</b>	<b>časť 2</b>	<b>385 471,83</b>	<b>462 566,20</b>
02	ČOV	385 471,83	462 566,20
03.1	SO 03.1 Združený objekt biologického čistenia- strojnotechnologická časť	354 584,18	425 501,02
03.1.3	SO 03.1.3 Čerpacia stanica- stavebná časť	19 753,34	23 704,01
03.1.4	SO 03.1.4 Merný objekt- stavebná časť	1 774,22	2 129,06
03.1.5	SO 03.1.5 Výustný objekt	2 811,70	3 374,04
03.1.6	SO 03.1.6 Terciárne dočistenie	6 548,39	7 858,07

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:

2 - časť 2

Časť:

02 - ČOV

Úroveň 3:

**03.1 - SO 03.1 Združený objekt biologického čistenia-  
strojnotechnologická časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**354 584,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	354 584,18	20,00%	70 916,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**425 501,02**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišské Nové Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK20554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

18.01.2024 SIGNED

SIGNED

# ROZPOČET

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:

2 - časť 2

Časť:

02 - ČOV

Úroveň 3:

**03.1 - SO 03.1 Združený objekt biologického čistenia-  
strojnotechnologická časť**

Miesto:

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**354 584,18**

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		<b>Mechanické predčistenie, čerpacia stanica</b>				<b>71 461,12</b>
1	M Pol1	Dvojpláňová polypropylénová ČS 2300/2800mm, H=5850 mm	ks	1,000	13 465,75	13 465,75
2	M Pol2	Kôš na zhrabky	ks	1,000	4 205,73	4 205,73
3	M elnav	El. naviják 230/50 Hz s konštrukciou na uchytenie	ks	1,000	1 573,87	1 573,87
4	M Pol3	Nátokový žľab do strojne stieraných hrablic	ks	1,000	2 401,88	2 401,88
5	M SSH	Strojne stierané hrablice SCC-KM-500x4000/1200x3s/90°, s vyhrievaním medzera 3,0mm; hlavný pohon 0,3kW/400V, vyhrievanie 1,105kW/230V. elektrický rozvádzač SSH	ks	1,000	38 870,54	38 870,54
6	M Pol4	Kontajner 120 l	ks	1,000	88,30	88,30
7	M P1a,b	Čerpadlo splaškových vôd NF80-220/034 ULG-150; Q=8,58l/s; H=7,0m; 1,9kW/400V	ks	2,000	2 470,63	4 941,26
8	M Pol5	Spúšťace tyče	ks	2,000	339,62	679,24
9	M Pol6	Plavákový spínač	ks	4,000	97,88	391,52
10	M Pol7	Zdvíhacie zariadenie s navijákom	ks	2,000	1 255,10	2 510,20
11	M Pol8	Spätná guľová klapka DN 80	ks	2,000	227,14	454,28
12	M Pol9	Nožový posúvač DN 80	ks	2,000	335,73	671,46
13	M Pol10	Potrubie HDPE O90 PN10	m	25,000	10,05	251,25
14	M Pol11	T-kus HDPE 90	ks	1,000	24,45	24,45
15	M Pol12	Koleno HDPE 90/ 90st	ks	7,000	17,02	119,14
16	M Pol13	Lemový nákrúžok HDPE d 90	ks	10,000	12,26	122,60
17	M Pol14	Príruba DN 80	ks	10,000	29,23	292,30
18	M Pol15	Pomocný, spojovací , kotviaci materiál	kg	15,000	26,49	397,35

D	D2	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		<b>Biologické čistenie a rozdeľovací objekt</b>				<b>81 444,88</b>
19	M RO	Rozdeľovací objekt	ks	1,000	3 090,50	3 090,50
20	M M1a,b	Miešadlo C2227/14 UDG; v=1400rpm; R=225,0mm; 1,25kW/400V	ks	2,000	3 991,16	7 982,32
21	M Pol16	Inštalčná sada pre miešadlo -nerez	ks	2,000	662,25	1 324,50
22	M Pol17	Zdvíhacie zariadenie s navijákom	ks	2,000	1 130,24	2 260,48
23	M SEP a,b	Separácia s nerezovou konštrukciou	ks	2,000	15 293,56	30 587,12
24	M Pol18	Ofuk hladiny separácie	ks	4,000	108,21	432,84
25	M Pol19	Odtokový žľab s pilovým prepadom, prevedenie nerez	ks	4,000	1 078,56	4 314,24
26	M MC2	Mamutie čerpadlo plávajúcich nečistôt - mamutka na DN 50	ks	2,000	541,28	1 082,56
27	M MC1	Mamutie čerpadlo vratného kalu na DN 110	ks	2,000	596,03	1 192,06
28	M MC2.1	Mamutie čerpadlo prebytočného kalu na DN 110	ks	2,000	596,03	1 192,06
29	M Pol20	Oceľové pozinkované zábradlie	m	37,700	132,45	4 993,37
30	M Pol21	Oceľová pozinkovaná konštrukcia so zábradlím, pororoštom š=0,9 m, dl.22,4m	m	22,400	847,68	18 988,03
31	M Pol22	Nožový posúvač DN 100	ks	2,000	366,45	732,90
32	M Pol23	Lemový nákrúžok nerez DN 100	ks	2,000	13,90	27,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	Pol24	Príruba nerez DN 100	ks	4,000	31,86	127,44
34	M	Pol25	Nožový posúvač DN 80	ks	1,000	335,73	335,73
35	M	Pol26	Lemový nákrúžok nerez DN 80	ks	1,000	11,06	11,06
36	M	Pol27	Príruba nerez DN 80	ks	2,000	29,23	58,46
37	M	Pol28	Potrúbie PVC DN 110	m	6,000	9,55	57,30
38	M	Pol29	Koleno PVC DN 110 / 90st.	ks	6,000	3,20	19,20
39	M	Pol30	Potrúbie PVC DN 160	m	15,000	12,61	189,15
40	M	Pol31	Koleno PVC DN 160 / 90st.	ks	2,000	4,69	9,38
41	M	Pol32	T-kus PVC DN 160	ks	3,000	6,78	20,34
42	M	Pol33	Presuvka PVC DN 160	ks	4,000	3,49	13,96
43	M	Pol34	Potrúbie PVC DN 315	m	17,000	46,75	794,75
44	M	Pol35	Presuvka PVC DN 315	ks	2,000	34,51	69,02
45	M	Pol36	PE doska 15 mm na utesnenie prestupov	m2	1,000	81,36	81,36
46	M	Pol37	Pomocný, spojovací , kotviaci materiál	kg	55,000	26,49	1 456,95

**D D3 Dúchadlá a rozvod vzduchu 65 999,29**

47	M	D1,a,b	Dúchadlo 3D38B-100K; Q=6,82m3/min; 2930ot./min; 35kPa; 7,5kW/400V	ks	2,000	10 878,56	21 757,12
48	M	D1c	Dúchadlo 3D38B-100K; Q=6,82m3/min; 2930ot./min; 35kPa; 7,5kW/400V -rezerva sklad	ks	1,000	10 878,56	10 878,56
49	M	D2	Dúchadlo kalojemu 3D19B-050K; Q=1,5m3/min; 3226ot./min; 35kPa;2,2kW/400V	ks	1,000	5 237,96	5 237,96
50	M	Pol38	Frekvenčný menič 7,5 kW	ks	2,000	1 942,60	3 885,20
51	M	DNTa,b	Prevzdušňovací systém ATE 65, membrána, nerezové uchytenie do dna nádrže	m	53,200	64,33	3 422,36
52	M	Pol39	Potrúbné PVC zvody k prevzdušňovačom , guľový ventil DN25	ks	45,000	52,98	2 384,10
53	M	NTFa,b	Prevzdušňovací systém ATE 65, membrána, nerezové uchytenie do dna nádrže	m	158,400	61,17	9 689,33
54	M	Pol40	Potrúbné PVC zvody na ofuk hladiny separácie , guľový ventil DN25	ks	4,000	52,98	211,92
55	M	Pol41	Potrúbné PVC zvody k mamutkovým čerpadlám , guľový ventil DN25	ks	4,000	52,98	211,92
56	M	Pol42	Potrúbné PVC zvody k žľabu pávajúcich nečistôt , guľový ventil DN25	ks	2,000	52,98	105,96
57	M	K	Prevzdušňovací systém ATE 65, membrána, nerezové uchytenie do dna nádrže	m	35,000	64,33	2 251,55
58	M	Pol43	Uzatváracia klapka DN100	ks	2,000	167,77	335,54
59	M	Pol44	Uzatváracia klapka DN 50	ks	1,000	123,62	123,62
60	M	Pol45	Potrúbie nerez O 50X2	m	3,000	13,69	41,07
61	M	Pol46	Potrúbie nerez O 104X2	m	2,000	26,49	52,98
62	M	Pol47	Potrúbie nerez O 129X2	m	30,000	35,32	1 059,60
63	M	Pol48	Redukcia nerez 129/ 104	ks	2,000	44,04	88,08
64	M	Pol49	Koleno nerez O 129 / 90st.	ks	12,000	38,42	461,04
65	M	Pol50	Koleno nerez O 50/ 90st.	ks	1,000	7,28	7,28
66	M	Pol51	Klenuté dno nerez DN 125	ks	2,000	18,68	37,36
67	M	Pol52	Klenuté dno nerez DN 50	ks	1,000	5,63	5,63
68	M	Pol53	Lemový nákrúžok nerez DN 100	ks	4,000	13,90	55,60
69	M	Pol54	Lemový nákrúžok nerez DN 50	ks	2,000	5,46	10,92
70	M	Pol55	Príruba nerez DN 100	ks	4,000	31,86	127,44
71	M	Pol56	Príruba nerez DN 50	ks	2,000	23,69	47,38
72	M	Pol57	Závitový nerezový fitting 1"	ks	55,000	6,30	346,50
73	M	Pol58	Sanie vzduchu k dúchadlám	ks	1,000	381,82	381,82
74	M	Pol59	Pomocný, spojovací , kotviaci materiál	kg	105,000	26,49	2 781,45

**D D4 Kalové hospodárstvo 27 375,14**

75	M	P3a,b	Čerpadlo prebytočného kalu NF 50 - 170/002 ULG-90; v=2,5m; Q=8,0 l/s; 1,75kW/400V	ks	2,000	2 578,36	5 156,72
76	M	P2	Čerpadlo kalovej vody HCP BF-21U; v=7,0m; Q=12,0 l/s; 0,75kW/400V	ks	1,000	916,77	916,77
77	M	Pol60	Spúšťače tyče	ks	3,000	309,05	927,15
78	M	M2	Miešadlo C2925/06 UDC; v=920rpm; R=294,0mm; 1,8kW/400V	ks	1,000	5 474,60	5 474,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	m2is	Inštaláčna sada pre miešadlo - nerez	ks	1,000	662,25	662,25
80	M	m2zz	Zdvíhacie zariadenie s navijákom	ks	2,000	1 255,10	2 510,20
81	M	Zka,b	Zahusťovač kalu	ks	2,000	5 227,36	10 454,72
82	M	Pol61	Potrubié HDPE O63 PN16	m	2,000	6,44	12,88
83	M	Pol62	Potrubié HDPE O75 PN16	m	25,000	8,08	202,00
84	M	Pol63	Koleno HDPE 63 / 90st	ks	1,000	7,79	7,79
85	M	Pol64	Koleno HDPE 75 / 90st	ks	2,000	14,15	28,30
86	M	Pol65	Koleno HDPE 75 / 45st	ks	4,000	14,00	56,00
87	M	Pol66	Lemový nákrúžok HDPE d 63	ks	2,000	7,79	15,58
88	M	Pol67	Lemový nákrúžok HDPE d 75	ks	2,000	9,40	18,80
89	M	Pol68	Príruba DN 50	ks	2,000	23,69	47,38
90	M	Pol69	Príruba DN 65	ks	2,000	23,83	47,66
91	M	Pol70	Flexibilná hadica O 65 mm	m	4,000	3,19	12,76
92	M	pol28asd	Potrubié PVC DN110	m	5,000	9,55	47,75
93	M	Pol71	Koleno PVC DN 110 / 90 st	ks	1,000	3,20	3,20
94	M	Pol72	Savica na fekál	ks	1,000	110,38	110,38
95	M	Pol73	Pomocný, spojovací , kotviaci materiál	kg	25,000	26,49	662,25

**D D5 Elektročast' 28 079,40**

96	K	Pol74	Rozvádzač	ks	1,000	25 165,50	25 165,50
97	K	Pol75	Kabeláž	ks	1,000	2 913,90	2 913,90

**D D6 Merný objekt 6 942,15**

98	M	HS2	Hladinová sonda Badger flow L206, vyhodnocovač	ks	1,000	2 783,22	2 783,22
99	M	NŽ	Merný nástrčný žľab Badger Flow DN 200	ks	1,000	1 368,65	1 368,65
100	K	Pol76	Metrologické overenie a kalibrácia	ks	1,000	1 147,90	1 147,90
101	M	Pol77	Merný objekt PP šachta 1060 x660 x1500 mm	ks	1,000	1 642,38	1 642,38

**D D7 Terciárne dočistenie 30 721,60**

102	K	t1	Bubnový mirkositový filter Q= 16/s, 0,8 kW, (pohon bubna)+0,75KW(čerpadlo kalu)/ 400V	ks	1,000	24 724,00	24 724,00
103	K	t2	Prekrytie terciárneho dočistenia + oceľové konštrukcie	m2	5,500	264,90	1 456,95
104	K	t3	Oceľové pozinkované zábradlie	m	6,400	132,45	847,68
105	K	t4	Stavidlo na prítoku š=400 mm	ks	1,000	2 807,94	2 807,94
106	K	t5	Potrubié PP63, PN16	m	30,000	10,77	323,10
107	K	t6	Koleno PP63/90st.	ks	8,000	13,95	111,60
108	K	t7	Pomocný, spojovací, kotviaci materiál	kg	17,000	26,49	450,33

**D D8 Ostatné 42 560,60**

109	K	Pol78	Montáž technológie	h	1 520,000	26,49	40 264,80
110	K	Pol79	Prevádzkový a manipulačný poriadok	ks	1,000	750,55	750,55
111	K	Pol80	Komplexné skúšky a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 324,50	1 324,50
112	K	Pol81	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	220,75	220,75



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK  
Objekt:  
2 - časť 2  
Časť:  
02 - ČOV  
Úroveň 3:  
**03.1.3 - SO 03.1.3 Čerpacia stanica- stavebná časť**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **19 753,34**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 753,34	20,00%	3 950,67

**Cena s DPH** **23 704,01**  
**v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 511 IČ DPH: SK2020033554

18.01.2024 SIGNED  
Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

SIGNED

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:

2 - časť 2

Časť:

02 - čov

Úroveň 3:

03.1.3 - SO 03.1.3 Čerpacia stanica- stavebná časť

Miesto:

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

19 753,34

D HSV Práce a dodávky HSV

19 753,34

D 1 Zemné práce

13 486,28

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	4,87	584,40
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	3,12	46,80
3	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	166,375	12,14	2 019,79
4	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	166,375	1,79	297,81
5	K	151101103	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 8 m	m2	121,000	11,99	1 450,79
6	K	151101113	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 8 m	m2	121,000	4,64	561,44
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	98,925	1,70	168,17
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	98,925	2,05	202,80
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	98,925	0,98	96,95
10	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	134,900	37,71	5 087,08
11	M	5834314600	Kamenivo drvené hrubé 4-16 b	t	123,906	23,72	2 939,05
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	120,000	0,26	31,20

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 260,08

13	K	3113119151	Postupná betonáž plášťa čerpacej stanice	m3	18,700	120,86	2 260,08
----	---	------------	--	----	--------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

460,97

14	K	631315511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,350	127,44	172,04
15	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,800	14,02	25,24
16	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,800	4,58	8,24
17	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,109	1 627,78	177,43
18	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,350	57,79	78,02

D 99 Presun hmôt HSV

3 546,01

19	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	171,057	20,73	3 546,01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:  
2 - časť 2

Časť:  
02 - ČOV

Úroveň 3:  
**03.1.4 - SO 03.1.4 Merný objekt- stavebná časť**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 774,22</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 774,22	20,00%	354,84
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>2 129,06</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



MIGI, spol. s r.o.  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 234 | DPH: SK2020033554

18.01.2024 - SIGNED  
Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

SIGNED

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:

2 - časť 2

Časť:

02 - ČOV

Úroveň 3:

03.1.4 - SO 03.1.4 Merný objekt- stavebná časť

Miesto:

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 774,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 774,22

D 1

Zemné práce

1 268,65

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	24,000	4,87	116,88
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	3,12	9,36
3	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	12,600	12,14	152,96
4	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hľbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	12,600	1,79	22,55
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	12,600	1,70	21,42
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	12,600	0,98	12,35
7	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,400	37,71	429,89
8	M	5834314600	Kamenivo drvené hrubé 4-16 b	t	20,942	23,72	496,74
9	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,26	6,50

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58,38

10	K	631315511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,150	127,44	19,12
11	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,600	14,02	8,41
12	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,600	4,58	2,75
13	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,012	1 618,98	19,43
14	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,150	57,79	8,67

D 99

Presun hmôt HSV

447,19

15	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	21,572	20,73	447,19
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK  
Objekt:  
2 - časť 2  
Časť:  
02 - ČOV  
Úroveň 3:  
**03.1.5 - SO 03.1.5 Výustný objekt**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **2 811,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 811,70	20,00%	562,34

**Cena s DPH** **v EUR 3 374,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2200335

18.01.2024 SIGNED

SIGNED

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:

2 - časť 2

Časť:

02 - ČOV

Úroveň 3:

03.1.5 - SO 03.1.5 Výustný objekt

Miesto:

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 811,70

D HSV Práce a dodávky HSV

2 811,70

D 1 Zemné práce

1 201,42

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,87	389,60
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	10,000	3,12	31,20
3	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	16,000	12,14	194,24
4	K	131201209	Příplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	16,000	1,79	28,64
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	8,000	4,50	36,00
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	8,000	2,82	22,56
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	16,000	1,70	27,20
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,000	8,42	134,72
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	16,000	0,98	15,68
10	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,000	37,71	150,84
11	M	5839501600	Kameň, balvanitý	t	7,348	18,99	139,54
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	120,000	0,26	31,20

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

757,86

13	K	380326132	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónuvodostav.V4 T0-C 20/25, hr.150-300 mm	m3	2,625	42,91	112,64
14	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie	m2	8,500	24,74	210,29
15	K	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	8,500	6,20	52,70
16	K	380361006	Výstuž komplet. konštr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,262	1 458,91	382,23

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

69,35

17	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,200	57,79	69,35
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

452,18

18	K	891185321	Montáž spätnéj klapky DN 40	ks	1,000	11,21	11,21
19	M	2860004870	PVC spätná klapka 300-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	440,97	440,97

D 99 Presun hmôt HSV

330,89

20	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	15,962	20,73	330,89
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK  
Objekt:  
2 - časť 2  
Časť:  
02 - ČOV  
Úroveň 3:  
**03.1.6 - SO 03.1.6 Terciárne dočistenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH** **6 548,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 548,39	20,00%	1 309,68

**Cena s DPH** **v EUR 7 858,07**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2000000000

18.01.2024 *SIGNED*  
Dátum a podpis: *✓*

Pečiatka

Dátum a podpis:

*SIGNED*

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA A ČOV-JAMNÍK

Objekt:

2 - časť 2

Časť:

02 - ČOV

Úroveň 3:

03.1.6 - SO 03.1.6 Terciárne dočistenie

Miesto:

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 548,39

### D HSV Práce a dodávky HSV

5 768,49

#### D 1 Zemné práce

1 444,10

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	60,000	4,87	292,20
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	4,000	3,12	12,48
3	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	26,338	12,14	319,74
4	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,338	1,79	47,15
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	64,000	4,50	288,00
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	64,000	2,82	180,48
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	26,338	1,70	44,77
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,338	8,42	221,77
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	26,338	0,98	25,81
10	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	45,000	0,26	11,70

#### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 522,17

11	K	380326132	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu vodostav.V4 T0-C 20/25, hr.150-300 mm	m3	11,915	42,91	511,27
12	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie	m2	20,340	24,74	503,21
13	K	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	20,340	6,20	126,11
14	K	380361002	Výstuž Kari siete	t	0,973	1 847,91	1 798,02
15	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,400	1 458,91	583,56

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

118,44

16	K	451541111.S	Lôžko pod drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,535	46,72	118,44
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

#### D 99 Presun hmôt HSV

683,78

17	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	32,985	20,73	683,78
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

### D PSV Práce a dodávky PSV

779,90

#### D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

150,59

18	K	711471057.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	27,000	3,32	89,64
19	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	31,050	1,84	57,13



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,468	2,60	3,82
D 713			Izolácie tepelné				629,31
21	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps	m2	35,600	5,20	185,12
22	M	283750003500.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	36,312	12,01	436,11
23	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,212	1,30	8,08

Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov a „iných osôb“

Subdodávateľa- nie je uplatniteľné

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky

„Iná osoba“ v kontexte § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity predávajúcemu počas platnosti tejto zmluvy

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „ inú osobu“	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „ inú osobu“	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „ inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“	Rozsah záväzku „inej osoby“
1	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica	Ing. Vladimír Gallo	18.11.1960	Staronová 2 96901 Banská Štiavnica	31631134	Technológia ČOV	10%

V Jamníku, dňa 18.01.2024

V Spišskej Novej Vsi, dňa 18.01.2024

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

SIGNED



Ing. František Pavol  
starosta obce

SIGNED

Matúš Hadušovský  
konateľ

MIGI, spol. s r.o.  
Sadová 2328/12  
040 01 Nová Ves  
SK2020033554

**Príloha č. 3 zmluvy – Program zaškolenia zamestnancov kupujúceho na obsluhu, údržbu a opravy**

	označenie tématiky	trvanie	miesto	počet účastníkov
1	požiadavky na obsluhu	1 hod	miesto dodania	2
2	príprava technológie na prevádzku	1 hod	miesto dodania	2
3	spustenie technológie/odstavenie chodu technológie	1 hod	miesto dodania	2
4	príprava a dávkovanie chemikálii	1 hod	miesto dodania	2
5	správny technologický chod	1 hod	miesto dodania	2
6	údržba	1 hod	miesto dodania	2
7	opravy a servis	1 hod	miesto dodania	2

V Jamníku, dňa 18.01.2024

V Spišskej Novej Vsi, dňa 18.01.2024

Za kupujúceho:

Za predávajúceho

*SIGNED*

Ing. František Pavol  
starosta obce



**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 47 187 222 | IČ DPH: SK2020033554

*SIGNED*

Matúš Hadušovský  
konateľ